
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 45/2013   
in data 04 novembre 2013 

 
 
 

OGGETTO: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE COMPLESSO SCOLASTICO DI VIA SAN GIOVANNI – 

LIQUIDAZIONE SPESE PROGETTAZIONE E COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTO. 
Codice CIG = 46784198C 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n 3132  del Bilancio comunale, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

 
  Lì, 06/11/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/11/2013 al 25/11/2013 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 11/11/2013 al 25/11/2013 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 



 

Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 

 Vista la lettera della Regione Piemonte – Assessorato Istruzione, Sport e Turismo – Settore 

Istruzione, datata 14 maggio 2012 prot. 23099/DB.18.08 pervenuta al Comune in data 18 maggio 

2012 prot. 2220, con la quale si comunicava la concessione di un contributo di € 200.000,00 per 

l’esecuzione dei lavori di ristrutturazione del complesso scolastico di via San Giovanni. 

 

 Vista la Determina n. 04 del 25 gennaio 2013 con la quale si incaricava l’arch. Aldo 

ROCCHETTI dello studio TECNO G & R di Bra, della redazione della progettazione definitiva-

esecutiva dei lavori in oggetto. 

 

 Vista la delibera della Giunta comunale n. 40 del 22 agosto 2013, resa immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di 

ristrutturazione complesso scolastico di via San Giovanni. 

 

 Vista la fattura n. 12 del 05 settembre 2013 di complessivi € 15.913,35 presentata dallo studio 

TECNO G & R e relativa alla spese tecniche di progettazione. 

 

 Vista la fattura n. 3 del 05 settembre 2013 di complessivi € 1.386,81 presentata dall’arch. 

Cinzia GOTTA e relativa al coordinatore della sicurezza in fase di progetto. 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare allo studio TECNO G & R con sede in Bra, la fattura n. 12 del 05 

settembre 2013 di complessivi € 15.913,35; 

2) Di liquidare e pagare all’arch. Cinzia GOTTA con studio in Bra, la fattura n. 3 del 05 

settembre 2013 di complessivi € 1.386,81; 

3) Di dare atto che la somma complessiva di € 17.300,16 trova copertura al capitolo 3132 del 

corrente bilancio comunale. 


